
Pos

NEW SPEED A
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

NEW SPEED B
1
2
3
4
5
6
7
8
9

DNS

No.

07
29
20
39

112
077

9
097

77
23

3
41
62

79
2

17
11

468
12

8
53
72
94

Name

THIAGO PERES
STANLEY WESSLER
ARTHUR FISCHER
CARLOS DIAS - JOAO CURY
CARLOS A GUIZZO
FELIPE CARVALHO MARTINS
ZE AUGUSTO
RAPHAEL PINTO DA SILVA
Paulo Plutarco
PAULO PLUTARCCHO
MARCOS TEODORIO
ARTUR PILAN
DAVI PLUTARCCHO

JOSE DIAS FILHO
WASHINGTON LEITE DE OLIVEIRA
CLAUDIO CORDEIRO DE SOUZA
Fernando Souza
EDUARDO / RENATO CANDIA
MARCO FABIO INGELSE
JOSÉ LUIS M LOPES
FERNANDO MAUL
EDUARDO LAUANDI
SÉRGIO PAULO DE MORAES RODRI

Laps

9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
7
4
3

9
9
9
9
8
7
7
4
3
0

Total Tm

19:34.048
19:43.941
19:45.781
19:59.950
20:01.691
20:20.504
20:23.219
21:24.445
19:53.915
19:53.916
15:52.947

9:26.505
6:41.729

20:39.490
20:39.855
20:47.371
21:12.179
19:47.424
15:31.875
20:14.205
16:55.665

6:55.245
-.---

Diff

-
+9.893

+11.733
+25.902
+27.643
+46.456
+49.171

+1:50.397
1 Lap

+0.001
2 Laps
5 Laps
6 Laps

-
+0.365
+7.881

+32.689
1 Lap

2 Laps
+4:42.330

5 Laps
6 Laps

-

Best Tm

2:09.425

2:09.431

2:09.727

2:11.976

2:12.377

2:13.975

2:15.058

2:19.196

2:22.572

2:22.570

2:12.478

2:15.087

2:12.717

2:15.558

2:15.170

2:17.502

2:18.744

2:24.979

2:11.639

2:27.289

2:24.792

2:18.082

-.---

Comment

QUEIMA DE LARGADA - 20SEG
QUEIMA DE LARGADA - 20SEG

Sorted on LapsCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
 Sabado

Prova 1 Copa Fusca

Race (12 Laps)

Interlagos 4,309 Km

14/09/2019 12:35

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga

Margin of Victory
+9.893

Avg. Speed
118,915

Best Lap Tm
2:09.425

Best Spd
119,856

Best Lap by
[07] THIAGO PERES
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